
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN KAWALAN 

KESELAMATAN TANPA SENJATA API DI KOMPLEKS 

PENTADBIRAN JAKOA RPS KUALA BETIS, GUA 

MUSANG, KELANTAN BAGI TEMPOH 24 BULAN (2 

TAHUN)

426,902.40              

 8/11 - 

FORMGATES 

SECURITY 

PROTECTION SDN. 

BHD.  

DS.0015/A/SH.JAKOA KN/TRG 

BIL:14/2021 

QT210000000032102

24 BULAN

01.01.2022- 

31.12.2024

2

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYEWAAN 

DAN BACAAN METER MESIN FOTOSTAT DI JAKOA 

NEGERI KELANTAN & TERENGGANU BAGI TEMPOH 

36 BULAN (3 TAHUN)

120,780.00              

12/21 - KONICA 

MINOLTA 

BUSINESS 

SOLUTIONS (M) 

SDN. BHD.

DS.0015/A/SH.JAKOA KN/TRG 

BIL:15/2021 

QT210000000036517

36 BULAN

01.01.2022- 

31.12.2025

3

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON B) DAERAH JEMPOL JAKOA NEGERI 

SEMBILAN DAN MELAKA BAGI TEMPOH DUA TAHUN

               293,280.00 
4/5 - VANAKAM 

ENTERPRISE 

JAKOA.NSM.PMK(S).2/2021

QT210000000034000

24 BULAN

4

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON A) DAERAH KUALA PILAH/TAMPIN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA BAGI TEMPOH 

DUA TAHUN

358,800.00              
3/4 - CHELLIAH 

RETTI A/L RAMAN 

JAKOA.NSM.PMK(S).4/2021

QT210000000034003

24 BULAN

5

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON B) DAERAH KUALA PILAH/TAMPIN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA BAGI TEMPOH 

DUA TAHUN

212,916.00              
4/4 - VANAKAM 

ENTERPRISE 

JAKOA.NSM.PMK(S).5/2021

QT210000000034005

24 BULAN

6

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON C) DAERAH KUALA PILAH/TAMPIN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA BAGI TEMPOH 

DUA TAHUN

360,168.00              
3/4 - CHELLIAH 

RETTI A/L RAMAN 

JAKOA.NSM.PMK(S).6/2021

QT210000000034006

24 BULAN

7

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON A) DAERAH SEREMBAN/PORT 

DICKSON/REMBAU JAKOA NEGERI SEMBILAN DAN 

MELAKA BAGI TEMPOH DUA TAHUN

               103,440.00 
3/3 - VANAKAM 

ENTERPRISE 

JAKOA.NSM.PMK(S).8/2021

QT210000000034010

24 BULAN

8

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON B) DAERAH SEREMBAN/PORT 

DICKSON/REMBAU JAKOA NEGERI SEMBILAN DAN 

MELAKA BAGI TEMPOH DUA TAHUN

               241,680.00 
4/4 - TRANSHENEY 

ENTERPRISE 

JAKOA.NSM.PMK(S).9/2021

QT210000000034011

24 BULAN

9

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI  

(ZON D) DAERAH SEREMBAN/PORT 

DICKSON/REMBAU JAKOA NEGERI SEMBILAN DAN 

MELAKA BAGI TEMPOH DUA TAHUN

209,844.00              
4/5 - INISA JAYA 

ENTERPRISE 

JAKOA.NSM.PMK(S).10/2021

QT210000000034015

24 BULAN

10

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON E) DAERAH SEREMBAN/PORT 

DICKSON/REMBAU JAKOA NEGERI SEMBILAN DAN 

MELAKA BAGI TEMPOH DUA TAHUN

11

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON A) DAERAH ALOR GAJAH/JASIN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA BAGI TEMPOH 

DUA TAHUN

329,016.00              
1/1 - SALJU ASLI AL 

FALAH 

ENTERPRISE

JAKOA.NSM.PMK(S).12/2021

QT210000000034018

24 BULAN

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 19/2021

DIBATALKAN DAN DIIKLAN SEMULA 



12

SEBUT HARGA BAG PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON B) DAERAH ALOR GAJAH/JASIN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA BAGI TEMPOH 

DUA TAHUN

289,440.00              
1/1 - ANNAMALAI 

A/L CHINAKANU 

JAKOA.NSM.PMK(S).13/2021

QT210000000034022

24 BULAN

13

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON C) DAERAH ALOR GAJAH/JASIN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA BAGI TEMPOH 

DUA TAHUN

303,120.00              
1/1 - NIZAM ALOI 

ENTERPRISE 

JAKOA.NSM.PMK(S).14/2021

QT210000000034023

24 BULAN

14
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID ORANG ASLI (ZON D) 

DAERAH JEMPOL JAKOA NEGERI SEMBILAN

65,016.00                
1/1 - ANI FITRAH 

ENTERPRISE 

JAKOA.NSM.PMK(S).3/2021

 QT210000000036880

24 BULAN

15

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI 

(ZON E) DAERAH KUALA PILAH/TAMPIN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA BAGI TEMPOH 

DUA TAHUN

75,036.00                
1/1 - ANI FITRAH 

ENTERPRISE 

JAKOA.NSM.PMK(S).11/2021

QT210000000036877

24 BULAN

Tarikh keputusan : 16 Disember 2021 (Khamis)


